OTKPBITBIN JIETHUI TYPHUP IO SCTETUYECKON TUMHACTUKE «AJIBIE IIAPYCA»

r. Coum, n. JIazapeBckoe,13-14 urons 2017 r.

Bospacrnas kareropus 8-10 Jer-crapumasi noarpynna

Komanna, ropoa

Hpel]Bapl/lTeJleble COPEeBHOBAaHUSA

DuHaIbHbIE COPEeBHOBaHHE

T

All

Hucn

Cymma

T

All

HUCI

Cymma

Hror

Mecto

'""Hebeca-Co3Be3aue'", r. Kpacnogap

1.ApriomkoBa Enusasera 2.Epemenko Banepust 3.Kopkuna Anna 4.I1apcersitn Munana 5.Koporeesa /{uana 6.1 puinna Buxropust
7.Crenanosa Mapraputa 8.Jlyoununa ITonnna

Tpenepsr: UBanosa M.B., Eceenko A.H., ®penueas M.H.

5,566

3,266

8,700

17,532

5,466

3,300

8,266

17,032

34,564

"PokeaT-buprosa", r. Tyaa

1. TapacoBa Anexcanjpa 2. Abpamosa Apuna 3. Komuna 3nara 4. Mnbsuna Anuna 5. MoposoBa Anacracus6. baraesa Yibsna 7.
I'maronesa Apuna 8. Mupomxuna Anuca 9. Yerumenko Onecs 10. Komaposa Codbst

Tpenep: Apaommnna A.C

5,300

3,100

8,133

16,533

5,133

3,033

7,900

16,066

32,599

""Hebeca-Bera', r. Kpacnoaap

1. TTanazsia Munena 2. Crpenbuyk EBrenns 3. Bonnapenko Japes 4. Menuksa Munana 5. baxtuaposa Anuaa 6. AGy-A3ap Sna 7.
Pepsixuna Banepus

Tpenep: EBceenxo A.H.

5,200

3,000

8,166

16,366

5,200

2,933

8,100

16,233

32,599

"Boana", r. Coun

1.3amynsn Amxenuka 2.Kagan Jlapuna 3. baramsnm Mapuna 4.06unosa Mapuawm 5. Janammmsun Jlamu 6.Haburosa Codust 7.
berbsan Mnona

Tpenep: Kopuuiiosa A.C.

5,133

2,800

7,833

15,766

4,900

2,700

7,433

15,033

30,799

"Aiicenopa'", r. Bearopoxa

1. latHas Anacracus 2. llltena Anna 3. BonkoBa Exarepuna 4. Ceipenko Anacracus 5. CBunapésa Anuca 6. [TonpiukoBa Bukropus
7. JIazapesa [Tonuna 8. JlozoBas 3nara

Tpenep: PsdoBa A.C.

4,733

2,633

7,900

15,266

5,200

2,800

7,533

15,533

30,799

"He6eca-Opnon", r. Kpacnomap
1. Boiiko Bukropus 2. I'onocnas Mpuna 3. Kayan Bukropus 4. Hosukosa ITonmna 5. Mskimmna Anecs 6. ITueratimyk Jlunapa
Tpenep: Enamxo U.B.

4,666

2,700

7,633

14,999

4,633

2,400

6,966

13,999

28,998

"Naunc-Bocxon'", r. CtaBponois

1. Jlopenckas Anexcanzpa 2. Jlopenckast Mapus 3. Tpodumona ITonmuna 4. Pamka6osa Xanuma 5. Huxaenko Mupocinasa 6.
Yepusimesa Enmzasera 7. Jlepuenko Exatepuna 8. babommna ITonnna

Tpenep: Mapmaxkosa A.B.

4,766

2,633

7,106

14,505

4,400

2,166

6,333

12,899

27,404

"Hapexna-Kpucrana", r. Kpacuoaap

1. Amensikuna Codbst 2. UepHbix Beponuka 3. JIeoa Enunszasera 4. Jle3oBa J{nana 5. 3aBoanosa [Tonuna 6. Tiexac Amkenuka 7.
OpnoBa Anekcanapa 8. ['puropoBckas AHacracus

Tpenep: 'puropenxo A.C.

5,000

2,933

7,533

15,466

4,900

2,800

7,633

15,333

30,799

InaBHbli cyabs

InaBHbIi cexpeTapb

HNBanosa M.B.

EBceenko A. H.




